Document n.° 5 — Sicarda dond al Monestir de
Sant Cugat, Palow anih Uesglésia de Sant Sa-
durnt de Valldeix, del terme de Ciutat freta.
A 2 d’octubre de Pany 1066 *,

«In Dei nomine, Ego Sicards donator sum Domino

* Cartoral de Sant Cugat, fol. 316, doc. 946.
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Deo et Sancto Cucufato. cenobii. Manifestum est enim
quia placuit animis meis, et placet nullus cogentis 1m-
perio nec suadentis ingenio, sed propria cum Deo elegi
bona voluntas, ut kartam donacionis, fecissem ad do-
mum Sancti Cucuphatis, sicuti et facio. Dono namque
ad domum Sancti Cucuphatis alodium meum proprium,
legitime franchum, qui michi advenit per vocem viri
mei condam. Seniofredi, quod michi dimisit cum ipsa
ecclesia Sancti Saturnini, qui ibi est, totum ab_ Inte-
grum, cum exiis et regressiis suis et cum terminis et
afrontacionibus. Est autem predicta omnia in comitatu
barchinonense, in Maritima, in locum que dicunt Va-
ledex sive Civitas fracta, quantum ibi abeo vel abere
debeo, per quascumque voces, sic dono totum ad domum
Sancti Cucuphatis pro Deum et remedium anime mee
et viri mei condam Seniofredi. Propterea itaque dono
atque concedo hec omnia ut semper maneat ad servicium

‘ecclesie Santi Cucuphatis, ut custos ecclesie teneat et

mittat omnia que inde exierint in servicio predicte
ecclesie. Si quis vero contra hanc kartam donacionis
venerit pro inrumpendum, non hoc valcat vendicare, set
componat hec omnia in duplum, et in antea hec donacio
firma et stabilis permaneat modo vel omnique tempo-
re. Facta karta donacionis VI° nonas octobris anno VII®
kartam donaciones scribere feci et testes firmare roga-
regnante Filipo rege. Sig 1 num Slca‘rdm, qui hanc
vi, Sig + num Guilaberti, Slgj‘ num Gauzbert I}_tmi,
Sig + num Bernard Bunue, Sig + num Joanre, Sig 4
num Seniofre Ausolf, Bernardus levita et monachus,
qui hanc kartam donacionis scripsi cum litteras rasas
‘et emendatas in versu VI° et X° sub die ss. et notato
tempore.»

Document n.” 6 — Sicarda, vidua de Bonfill, ja
donacié al cenobi de Sant Cugat, de I’alouw de
Valldeix, parroquia de Santa Mavia de Ciu-
tat freta. A 13 d’abril de Pany 1075 *,

«Lex privilegia de donacionibus legibus constituta
que continetur in libro V, titulo II, capitulo I, Precepit
ut donacio que per vim et metum non fuerit extorta
plenam abeat firmitatem. Item in eodem libro eodem-
que titulo capitulo VI res donati n presenti traditi
fuerit nullatenus post modum a donatore repetantur.
Propterea in nomine Domini. Ego Sicardis, femina,
donatrice Domino Deo sum et Sancti Cucufati cencbii.
Manifestum sit igitur quia propter celestis patrie desi-
derium et nostrorum ablucione pecaminum sive nostra-
rum animarum remedium, dono domino Deo et preno-
minato cenobio alodium meum proprium, id sunt, casis
et curtes sive terris atque arbores variis generis, que
infra iam dictis terris sunt. Que est hec omnia in comi-
tatu Barchinonense, in Maritima, in parrochia Sancte
Marie Civitas fracta, in locum que dicunt Valedex.
Advenit michi lam dicta omnia per escamiacionem et
per decimmum que mihi adveniat per vocem viri mei
Bonefilii, dudum defuneti vel per ullasque voces. Ha
bet autem terminum iam dicta omnia : a parte orientis
in arenario qui discurrit per tempus pluviarum, a me-
ridie in terra episcopale, ad occiduo in terra Sancti
Cucuphati cenobii, a parte circi in alaude Isarno Rufi-
no. Quantum isti termini abiunt atque includunt, sic
dono Domino Deo et prenominato cenobio iam dicta
omnia cum omnibus suis pertinenciis et cum universis
que dici vel nominari potest homo qualibet modo ad
possunt ad prefatum alodium, utcunque terminis cum
ingresibus pariter et egressibus suis, atque de meo iure